



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Soundtracktor ApS

Gammel Kongevej 11, 4., 1610 København V

CVR-nr. 40 20 51 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Nicolai Seerup Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Soundtracktor ApS
Gammel Kongevej 11, 4.
1610 København V

Telefon: +45 31 45 80 35
Hjemmeside: www.Soundtracktor.com
E-mail: mail@soundtracktor.com

CVR-nr.: 40 20 51 44
Stiftet: 27. januar 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

Peter Midtgaard, Bestyrelsesformand
Kasper Linde Krogager, Bestyrelsesmedlem
Nicolai Seerup Laursen, Bestyrelsesmedlem
Carsten Nielsen, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Nicolai Seerup Laursen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

AJA Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre og sælge en softwareplatform der muliggør, at kunstnere kan gøre deres musik tilgængelig således, at brugere der ønsker at anvende denne musik til forskellige formål kan fremsøge musikken, købe og betale samt underskrive bindende kontrakt mellem køber og sælger i platformen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 og 3 angående indregning og måling af udviklingsprojekter, herunder fortsat drift. Det er fortsat ledelsens bedste overbevisning, at udviklingsprojekter er indregnet ansvarligt i årsrapporten og afspejler ledelsens værdiansættelse af aktiviteterne. Den aktuelle værdiansættelse er baseret på, at selskabet fremover kan realisere dets budgetter, herunder at selskabet lykkes med at få tilført yderligere likviditet fra eksterne investorer. Ledelsen gør yderligere opmærksom på, at der kan være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af udviklingsprojekter, herunder fortsat drift, såfremt selskabet ikke i væsentlig grad realiserer deres budgetter, alternativt får tilført yderligere likviditet fra eksterne investorer.

Der er ikke forekommet yderligere usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -650.574 kr. mod -95.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -911.142 kr. mod -101.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men dog i tråd med det forventede.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-650.574	-95.370
2 Personaleomkostninger	-500.682	0
Andre finansielle indtægter	678	0
Øvrige finansielle omkostninger	-75.106	-60
Resultat før skat	-1.225.684	-95.430
Skat af årets resultat	314.542	-6.184
Årets resultat	-911.142	-101.614
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	1.115.194	0
Disponeret fra overført resultat	-2.026.336	-101.614
Disponeret i alt	-911.142	-101.614



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.429.736	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.429.736</u>	<u>0</u>
4	Deposita	30.645	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.645</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.460.381</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	314.542	0
	Andre tilgodehavender	165.665	22.028
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.402	0
	Tilgodehavender i alt	<u>488.609</u>	<u>22.028</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.460.105</u>	<u>567</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.948.714</u>	<u>22.595</u>
	Aktiver i alt	<u>3.409.095</u>	<u>22.595</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.770	1
Øvrige lovpligtige reserver	1.115.194	0
Overført resultat	-1.069.778	-124.051
Egenkapital i alt	106.186	-124.050
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.061.567	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.061.567	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.199	55.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	85.102
Anden gæld	142.143	6.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.342	146.645
Gældsforpligtelser i alt	3.302.909	146.645
Passiver i alt	3.409.095	22.595

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	-22.437	-22.436
Henlagt af årets resultat	0	0	-101.614	-101.614
Egenkapital 1. januar 2021	1	0	-124.051	-124.050
Kontant kapitaludvidelse	60.769	0	1.080.609	1.141.378
Henlagt af årets resultat	0	1.115.194	-2.026.336	-911.142
	60.770	1.115.194	-1.069.778	106.186



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i en række udviklingsprojekter, som ledelsen forventer vil bidrage til en øget fremadrettet indtjening. Der henvises til note 3 for en beskrivelse af udviklingsprojekterne.

Ledelsen gør opmærksom på, at den aktuelle værdiansættelse er betinget af, at selskabet kan realisere sine aktuelle budgetter, og at der kan være et nedskrivningsbehov, såfremt selskabet ikke ivæsentlig grad realiserer sine budgetter.

Herudover skal anføres, at såfremt selskabet ikke får tilført yderligere likviditet fra eksterne investorer er grundlaget for fortsat drift ikke tilstede.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	487.363	0
Andre omkostninger til social sikring	13.319	0
	500.682	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	0



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	1.429.736	0
Kostpris 31. december 2021	1.429.736	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.429.736	0

Selskabets udviklingsprojekter omfatter egenudviklede systemer, som hjælper musik-rettinghedshavere og komponister med at skabe ekstra indtjening ved at licensere musikken til film og TV. Selve produktet er en platform hvor man kan:

- Uploade sin musik
- Lave en hjemmeside med content og musik
- Lave kontrakter ift licensering
- Modtage betaling fra sine kunder
- Styre sine rettigheder og rettighedshavere
- Modtage briefs og job muligheder
- Sende pitches til kunder
- Tagge musikken via automatisk Machine Learning
- Samarbejde med andre komponister
- Samarbejde med kunder
- Samle data på brug af musik på TV sendeflader
- Registrere til KODA og lignende PRO organisationer
- Lægge kritisk data såsom musikfiler og rettigheder ind i en blockchain
- Sælge NFTer med soundtracks og musiknumre

Ledelsen vurderer, at udviklingsprojekterne vil medføre en betydelig konkurrencemæssig fordel.

Såfremt der ikke tilføres selskabet ny likviditet fra eksterne investorer vil det ikke være muligt at færdiggøre udviklingsprojekterne, hvorfor værdien heraf er forbundet med en ikke uvæsentlig risiko.



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	30.645	0
Kostpris 31. december 2021	30.645	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	30.645	0

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.
Direktion	10,05	0	8.402

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AJA Holding ApS, CVR-nr. 37287350, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


